BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4188/TCHQ-TXNK
V/v: trả lời văn bản
	Hà Nội, ngày 10 tháng 08 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Thanh Hóa

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 1047/HQTH-NV ngày 06/08/2012 của Hải quan Thanh Hóa về việc xin ý kiến chỉ đạo việc phân loại các mặt hàng như sau: Neo công tác, neo công cụ; Nêm neo, đế neo, neo chết; Gối cầu; Khe co giãn. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Tổng cục Hải quan (Cục Thuế XNK) đang lấy ý kiến các đơn vị và đưa việc phân loại các mặt hàng trên ra Hội đồng tư vấn. Do đó, khi có quyết định cuối cùng, Tổng cục Hải quan sẽ có công văn trả lời Cục Hải quan Thanh Hóa.

Tổng cục Hải quan trả lời Cục Hải quan Thanh Hóa được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hải Trang